
２０１２大分県トップリーグ入替戦（後期）

[入替数：４名] 平成２４年１０月８日（月・祝）

(１２歳以下女子シングルス) 大分スポーツ公園だいぎんテニスコート

1R 2R QF SF SF QF 2R 1R

0:00 藤島 15 中島

3 後藤 16 河合

1 藤島 18 若林

4 広田 18 若林

7 内田 18 若林

7 内田 21 矢野

8 鳴海 22 工藤

8 鳴海 25 空久保

11 木本 25 空久保

8 鳴海 25 空久保

12 松田 26 内田

0:00 松田 28 佐藤

５～８位決定戦（①②③④の敗者。組み合わせは抽せんによる）

7 内田

15 中島 28 佐藤

28 佐藤

※入替数が４名のため、ＳＦ、Ｆは実施しません。

1 藤島 (ORION.TS)

61

内田 (ラフ)

W.O

60

63

60

果音

広田

15

2

丹野 (ベルテックス)

河合 (OPTA-JS) 16

17

4

空久保 (日田テニス協会）

後藤 (BEKITT)

18

(ベルテックス)

5

後藤 (ベルテックス)

笠置 (ロケーション)3

若林 (大分スポーツ公園T・S)

19

6 児玉 (BEKITT)

杉田 (ORION.TS)

20

(ラフ)7

木村 (MJT)

カフリー

60

(BEKITT)

21

8 鳴海 (Team KENKEN) 工藤 (ロケーション) 22

矢野

9 小坂 (臼杵ジュニアT）
6060

11 木本 (ラフ)

10 倉橋 (大分市ジュニア）まい

12 松田 (ORION.TS)

(ベルテックス) 24山添

23

(臼杵ジュニアT）

美里

美優

有咲

みな

朱音

25

内田 (ラフ) 26

果音

詩乃

梶原 (大分スポーツ公園T・S)13 カフリー (BEKITT) あかり 27

14

中島 (ベルテックス)

佐藤 (ORION.TS) 28

F

62

61

61

63

③

61

松田 優花

舞依

エミリ

寧々

海夢夏

優花

つぐみ

歩

望愛

芽衣

千絋

春菜

綾伽

夏海

64

60

60

60

60
佐伯

①

日奈子

璃子

カリス

千優

有優

② ④

W.O

60

64

60

佐藤 有優

15 中島 つぐみ

7 内田 朱音

63
28

64

60

61

60

61
12


